DIN Vandforsyning Naesby-Tarup

A.m.b.a.
TAKSTER 2025
DRIFTSBIDRAG:
Vand pr. m>
Statsafgift pa vand
lalt

FAST AFGIFT PR. AR:
2,5m3 vandmaler
6m° vandmaler

3 °
10m” vandmaler

GEBYRER:

Fraflytningsgebyr

Overtagelsesgebyr

Restancegebyr

Genabningsgebyr

Genabningsgebyr uden for normal arbejdstid
Lukkegebyr med foged*

Maleraflaesning med optisk gje (elektronisk maler)
Forgeeves bespg

* Hertil laegges faktiske omkostninger til foged,
lasesmed m.m.

TILSLUTNINGSAFGIFT 2025

FOR ENFAMILIEHUSE OG RAKKEHUSE:
Anlaegsbidrag pr. bolig

Ledningsbidrag pr. bolig
Stikledningsbidrag

lalt

EJENDOMME MED FLERE LEJLIGHEDER:
Anlaegsbidrag pr. bolig

Ledningsbidrag pr. bolig

lalt

Hertil kommer stikbidrag efter regning

ERHVERYV: Ifglge sarksilt takstblad

FORSYNINGSLEDNINGER:

Ekskl. moms
8,00

6,37

14,37

600,00
800,00
1.300,00

100,00
100,00
100,00
600,00
800,00
400,00
400,00
300,00

4.620,00
5.874,00
13.985,00
24.479,00

4.620,00
5.874,00
10.494,00

Inkl. moms
10,00

7,96

17,96

750,00
1.000,00
1.625,00

125,00
125,00

750,00
1.000,00
500,00
500,00
375,00

5.775,00
7.342,50
17.481,25
30.598,75

5.775,00
7.342,50
13.117,50

Findes der ikke forsyningsledning i gaden eller vejen ud for ejiendommen, som har ret til at fa vand,

geelder reglerne i §3 i Vandveerkets regulativ.

Ovennavnte takster aflgser alle tidligere takster og traeder i kraft pr. 1. januar 2025



